
Méstská část Praha 14 
0182/2018/0f/1080

Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha 14, IČ; 00231312
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9, PSČ 198 00 
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
(dále jen ,,půjčiter)

Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, IČ: 70920796 
se sídlem: Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, PSČ 19800 
zastoupená: Mgr. Hanou Sáfertovou, ředitelkou 
(dále jen „vypůyč/te/"j

1.
Předmět výpůjčky

Půjčitei touto smlouvou přenechává níže uvedenou věc vypůjčiteli (dále též „předmět výpůjčky") a 
zavazuje se mu umožnit její bezplatné a dočasné užívání, a to:

■ Gastro zařízení dle přílohy č. 1 v pořizovací ceně 3 621 530 Kč

za účelem zajištění stravovacího provozu a to za podmínek dále stanovených. Vypůjčitel podpisem 
této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

II.

Půjčitei:

Vypůjčitel:

Práva a povinnosti smluvních stran

je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání; 
má nárok na vrácení předmětu výpůjčky.

je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, chránit ho před poškozením, ztrátou, 
zničením či odcizením, v případě poškození, ztráty nebo odcizení předmětu užívání se 
zavazuje neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli;
se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
předmětu výpůjčky;
se zavazuje nepřenechat předmět výpůjčkys bez souhlasu půjčitele do užívání třetí 
osobě;



Městská část Praha 14 
0182/2018/01/1080

Doba užívání

Vypůjčitel bude předmět výpůjčky užívat po dobu plnění účelu, pro který má předmět výpůjčky 
ve výpůjčce. Pokud pomine účel, ke kterému byl předmět výpůjčky přenechán půjčitelem 
vypůjčiteli, má vypůjčitel povinnost předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit půjčiteli.

Půjčitei může kdykoliv, i bez udání důvodu, požadovat vrácení předmětu výpůjčky. V takovém 
případě je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli nejpozději do 10 kalendářních dnů 
od doručení výzvy k vrácení předmětu výpůjčky.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, půjčitei obdrží tři paré a 
jedno paré obdrží vypůjčitel.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada městské části Praha 14 svým usnesením 
č. 186/RMČ/2018 ze dne 19. 3. 2018.

Příloha č. 1 - Vymezení vypůjčeného gastro zařízení

V Praze dne 27.4. 2018

Za půjčitele: Za vypůjčitele*
MATERSKÁ ŠKOLA 

PRAHA 9 - LEHOVEC 
ihviMcká917.198 00 Praha 9 

1920796 
>0, 281 868 434



Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0182/2018/01/1080 • vymezení vypůjčeného gastro zařízení

MŠ Chvaletická - gastro zařízení

pozice pozice druh zboži Ks

cena celkem 
v£. montáže, 

dopravy a DPH 
(sloučené)

inventární
číslo

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

PAUEM ZBOŽE - CHODBA lač. 0.10

4

PŘÍJEM 2

♦43*<3

IBOŽÍ - SK

diiadící box na mléčné výrobky vč. chladící jednotky, elektronické řízení, digítélni ukazatel teploty, 
teplota +2/+6*C. tWadíd jednotka insialov^a na konzoli v tíiodbé. dveře 800x2000mm, výbava: 

osvětleni boxu. regál 4 poiicový nerez-rošlový 110x600x1800 mm. zvýšená nosnost, podlahový 
dřevěný rošt na mléko 1900x400x80 mm. přírodní provedení bez povrchové úpravy

LAD A PŘÍPRAVNA BRAMBOR m.č. 0.01

1 163 529.00 MC1400004650

12

PŘÍPRAVNA ZELEN

chladící box na brambory a kořenovou zeleninu vč chladící jednotky, elektronické řízení, digitální
ukazatel teploty, teplota +2/+€*C. chladící jednotka instalována na konzoli v chodbé. dveře 
600x20Q0mm, výbava osvětleni boxu

tNY m.í.0.2

1 143 950.00 MC1400004651

22 ♦73 1-23 7
KROUHAČ ZELENINY CL 50 E. 230V. celokovové provedení ROBOT COUPE, vč přislušensívi - 

konstičKovač, struhadlo, plátkovač
1 59 863.00 MCI 400004652

26 •261-jez

chladicí box na zeleninu vč chladící jednotky, elektronické řízení, dígitélni ukazatel teploty, teplota 
+2/+6*C, chladicí jednotka instalována na konzoli v chodbé. dveře 800x2000mm. výbava osvětlení 
boxu. 2x regál 4 poiicový nerez-roštový. 1200x600x1800 mm; zvýšená nosnost

1 181671.00 MC1400004663

PŘÍPRAVA MASA m.C. 0.12

40 •40 1-40J velkokapacitní řezačka masa s celonerezovým predřezným složením M 98 US. vč řezacích 
kotoučů unger s/steel R-98. děrování 4.5; 6; 8; 16; 20 mm. ZI6 ZAG

1 81 645.00 MC1400004654

KUCHYNĚ-VARNA m.6. 0.15

51 •$1 2*0lal.7
el konveklomat LAINOX NABOO. 847x771x1042 mm. vč pracovního stolu se spodní policí pro 
podstolový šoker a gastronádob

1 406 310.00 MC1400004655

51.1 šokový zchlazovač a zmrazovač LAINOX, BE 103L-HSO 1 63 652.00 MC1400004656

53
pracovní stůl s výsuvným košem na odpadky vpravo 1650x700x900 mm, nad košem umístěn dřez 
300x500x250mm. stojánková páková baterie, sifon, kolem dřezu prolis desky, z leva zásuvkový 
blok (3x zásuvka velikosti QN1/1).

1 49 258.00 MCI 400004657

55
stůl s chlazeným zásuvkovým blrtcem 1755x700x900 mm. agregát vpravo (DANFOSS), chlazené 3 
sekce

1 87 805.00 MC1400004658

55a
stůl s hlazeným zásuvkovým blokem 1755/2130x700x900 mm. agregát vpravo (DANFOSS). 
chlazer>é 3 sekce

1 95114,00 MC1400004659

55b
stůl 8 chlazeným zásuvkovým trfokem 1760/2130x700x900 mm. agregát vpravo (DANFOSS), 
chlazené 3 sekce

1 95114.00 MC1400004660

70
plynový kotel PISO 78G dvouplášťový obsah 50 litrů, piezzo zapalováni hořáku, napouštéci 
stojánková baterie

1 64 900.00 MC1400004661

70
plynový kotel PISO 78G dvouplášťový obsah 50 litrů, piezzo zapalování horáku, napouštéci 
stojánková baterie

1 64 900.00 MC1400004662

74+75
ohřívací režon 1200x700x900 mm, ovládání vpravo, na čelním panelu ovládání elektro zásuvka 
230V vč pracovního stolu s polici 700x490x900 mm nerez

1 57 884.00 MC1400004663

83/13
zákryt kuchyňský nerezový s osvětlením a tukovými fittry larrwlovými 500/500 (5 ks):
2800x1000x500 mm, pravoúhlé provedení

48 401.00 MC1400004664

81
plynový sporák CF4 78 G/P s elektrickou troubou velikosti GN2/1. příkon trouby 5 kW, 1x hořák 3,5 
kW. 2 X hořák 5,5 kW. 1x hořák 7.5 kW. věčný plamínek.

1 87 241.00 MC1400004666

82 •82 t-«2.S
Multífunční varná technologie 110 filnj FRIMA VarioCooking vč. varných košů, roštů pro noční 
úpravy a příslušenství

1 504 683.00 MC1400004667

84 •84 1 univerzální robot RE 22, obsah kotlíku 60 litrů, planetové uloženi nástavců, 3 rychlosti, v základní 
výbavě metla, hák a hnětač, časovač. STOP tlačítko, doplňkivý kotlík nerez 30 litrů

1 203 585.00 MC1400004668

MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ m.t. 0.20

90
automatický změkčovač vody DuoMatik 3 bez připojeni na síť 230\/. iontová výměna, kapacita 
30iítrC^in

1 53 466.00 MCI 400004669

103.1
podstolový mycí stroj na četné nádobí GS630 -Winterhalter, obsah nádrže 25 titrů,rozměr koše 
(vnrtřnl)*630x465nvn

1 187 580,00 MC1400004670

CHLAZENÉ ODPADKY m.č, 0.18x

17+18 •132 chladicí box odpadků • nové dveře + regát 4 poiicový nerez 2370x620x1800 mm. zvýšená nosnost 1 84 745.00 MC1400004671

CELKEM DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 2 785 296,00

1/3



příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0182/2018/01/1080 - vymezení vypůjčeného gastro zařízení

MŽ Chvaletická - gastro zařízení

pozice pozice druh zboží ks

cena celkem 
vč. montáže, 

dopravy a DPH 
(sloučené)

inventární
čislo

SOUBORY VĚCÍ MOVITÝCH

PŘÍJEM ZBOŽÍ - CHODBA. SKLAD NÁDOBÍ A PŘÍPRAVNA BRAMBOR m.i. 0.01 * 0.04 * 0.10 - soubor véd movitých

2 plošinosrý vozík na suroviny, celonerezový. 4 otočná kolečka, nosnost vozíku 350 kg 1 10 383.00

MCI 400004672

11 r>erezové lisované umyvadlo s napouétécím ramínkem, oblé vnější hrany svisiého nerezového 
obkladu, ovládáni koler^em, možnost nastavení konstantní teploty

1 6 833.00

10
vozík na mytí brambor a zeleniny s výpustí, oblé rohy, vana velikosti 635x510x230mm pro umístění 
dvou GN1/1-200mm. 4x otočné kolečko 1 21 695.00

29
skladová regálová sestava se zvýšenou r>asností. 3000x600x2200 mm. 5 výškově stavitelných 
polic, nosnost police 400kg, celková nosnost regálové sestavy 4800 Kg

1 12 521.00

Soubor véd movitých • PŘÍJEM ZBOŽÍ • CHODBA, SKLAD A PŘÍPRAVNA BRAMBOR m.Č. 0.01 0.04 0.10 51 432,00

PŘÍPRAVNA ZELENINY m.é. Oú! - soubor véd movitých

16
buben s navíjecí mechanikou a hadicí 20 m 1/2'’, k instalaci na stěnu, včetně rychlospojky a
ooiachové sorchv 1 19 325.00

MC1400004673

19
mycí stul s dvěma odkapávacími plochami a s 2x lisovaným veva/eným dfezem 600x500x300 mm,
vlevo a vpravo vylisovaná odkapová plocha se spád^ ke dřezům, pracovní deska nerezová 
prdlsovaná. soodní orostor volnv

1 28 629,00

19.1
sprcha tlaková na nádobí zavěšená na pružině provedeni nástěnné, vč směšovací baterie, otočné 
rvapouštěcí ramínko do dřezu 1 5 997,00

20 police jednodílná, tuhá ceíonerezová. zadní lem v přechodu na stěnu 1 4 587,00

21.1 kráječi deska zelená polyethylenová vč drážky po obvodě zachytávající tekutiny 1 762,00

24 nádoba na odpad vč úchytů a víka. podvozek s otočnými kolečky nerez, obsah 50 litrů 4118.00

91 váha obchodní CAS ER Junior 15 kg bez nožky 1 3 647.00

Soubor véd movitých - PŘÍPRAVNY ZELENINY m.č. 0.2 67 065,00

PŘÍPRAVA MASA m.č. 0.12 - soubor véd movitých

32 police jednodílná 1000x300x120 mm, ceíonerezová konstrukce s výztužemi, zadní lem 1 3 543.00

MC1400004674

33 nádoba na odpad vč. úchytů a víka, podvozek s otočnými kolečky nerez, obsah 50 litrů 1 4 118.00

35
chladící skrírS UR 600 S. celonerezové provedení, digitální termostat. 570 litrů, 4 police; velikost pro 
uložení GN2/1; 1 28 086.00

36
pracovní stůl s policí 1000x700x900 mm, vlevo pod prac. deskou zásuvka na r^áčíní. výška pracovní 
desky 40 mm. lemy všude v přechodu na stěny vysoké 50 mm

1 15 044,00

37
slúf skříAový uzavřený s posuvnými dvířky 1100x700x900 mm, madla vyohýbaná. police, dveře 
dvouplášfové. lemy vysoké 50 mm

1 23 565.00

39 váha obchodní CAS ER Junior 15kg bez nožky 1 6 206,00

Soubor véd movitých • PŘÍPRAVNA MASA m.Č. 0.12 80 562,00

KUCHYNÉ-VARNA m.č. 0.16/1-4

KUCHYNÉ-VARNA m. č. 0.15/1 - PŘÍPRAVNA SVAČIN - soubor véd movitých

38
nástěnná skří/Vca s posuvnými dvířky 1300x350x600 mm, dveře se zapuštěným postraním 
úchytným madlem v celé výšce dveří, ceíonerezová. nosnost police 60 kg/bm

1 20 473,00

MC1400004675

54.1 pracovní stůl 920x700x900 mm se zadním límcem, spodní prostor volný 1 9129.00

58
pracovní stůl. výsuvný koš na odpadky vpravo 870x700x900 mm. nad košem dřez
300x500x250rTvn. stojánková páková baterie, vlevo zásuvkový blok (3x zásuvka GN1/1)

1 36 320.00

61
univerzální robot SP-800A 8 litrů, odnimatelná nerezová nádoba, vč příslušenství (kotlík Slitrů, 
metla, hák. míchač) 1 29 235.00

64
pracovní stůl s policí 700x570x900 mm. vlevo sražená pracovní deska a spodní police, 
ceíonerezová

1 11 218.00

65 mikrovlnná trouba profi CM-1089. obsah 26 I 1 5 162,00

67 univerzální robot $P-502A, 5 litru odnimatelná nerezová nádoba, (samostaně: metla, hák. míchač) 1 21 925.00

87 nádoba na odpad vč úchytů a víka, podvozek s otočnýiru kolečky nerez, obsah 50 irtrů 1 4118.00

91 váha obchodní CAS ER Junior 15kg bez r>ožky 1 3 647.00

Soubor véd motivých - KUCHYNÉ-VARNA m.č. 0.15/1 - PŘÍPRAVNA SVAČIN 141 227,00

KUCHYNÉ-VARNA m.č. 0.15/2 - PŘÍPRAVNA POLÉVEK - soubor véd movitých

50
umyvadlo v kombinaci $ výlevkou 500x700x900 mm, celonerezové, spodní vyklápěcí rošt u 
spodního dřezu, okolo dřezu prolts desky, horní umyvadlo 340x240x150rTvn. rtapouštécí baterie 
tlačná pro umyvadlo i dřez společná (baterie otočná)

1 15 044.00

MC1400004676

53.1 nástěnná police dvoudílná 1100x300x450 mm. výškové přestavíteiná 1 7 198,00

54 pracovní stůl 750x700x900 mm, zadní límec, spodní prostor pro podstolovou lednici 1 8 649.00

56 kr^eč se šnekovým pohonem; GRAEF; průměr nože 190mm 1 16 715,00

59 chladicí UR 200 S. plné dveře, nerez.lSO Wrů, 2 police. 1 4 037.00

60.1 nástěnná police dvoudílná 1900x300x450 mm. výškové přestavíteiná 1 8 137.00

63 police jednodílná 1000x300x120 mm. ceíonerezová 1 3 543.00

84.2 nástěnná police jedr>opolice1060x600/300x40 mm. atypické zkosení, zvýšená pevnost 1 3 626.00

89 ruční ponorný mixer MIX450COM6!‘komplet. včetně držáku na stěnu 1 25 548,00

Soubor véd motivých - KUCHYNÉ-VARNA m.Č. 0.16/2 - PŘÍPRAVNA POLÉVEK 92 497.00

2/3



příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0182/2018/01/1080 - vymezení vypůjčeného gastro zařízení

Mě Chvaletická • gastro zařízení

pozice pozice druh zboži ks

cena celkem
vč. montáže, 

dopravy a DPH 
(sloučené)

inventární
číslo

KUCHYNÉ-VARNA m.e. 0.15/3 - STŘEDOVÝ BLOK - soubor vécí movitých

59 chladící sk/íh UR 200 S. plné dveře, nerez.130 litrů. 2 police: 1 4 037.00

MCI 400004677

59 chladící skříň UR 200 S.piné dveře, nerez.130 litrů. 2 police. 1 4 037,00

59 chladicí skříň UR 200 S.plné dveře, nerez.130 litrů. 2 police; 1 4 037,00

60 pracovní stůl 2000x700x900 mm, zadní límec, spodní prostor pro podstolovou lednici 1 11 520,00

62 pracovní stůl. spodní police 1000x500x900mm. vpravo í vlevo na čelní straně sražení 100x45* 1 11 375.00

80 *60 1* pol 6
pracovní stůl 1630x1000/900x900 mm s policí umístěnou vlevo, vpravo úhel desky, spodní volný 
prostor, vpravo umyvadlo 340x240x150mm. sifon stojánková páková baterie, vlevo vzadu vybrání 
pro umístění konvektomatové podestavby. sražení vpravo

1 20 581.00

80.2
• pds

regál 4 poiicový nerez 1100/1600x300x1800 mm. zvýšené nosnost: na pravém boku zapuštěná 
elektrozásuvka 230V/0,5 kW; na levé strarié nad pracovní plochou dekorativní z^ryl (spodní hrana 
• výška pracovní plochy, homi hrana - výška regálu)

1 21 925.00

Soubor véci movitých - KUCHYNÉ-VARNA m.č. 0.15/3 - STŘEDOVÝ BLOK 77 512,00

KUCHYNÉ-VARNA m.t. 015/4 - DIGESTOŘE - soubor véci movitých

73/12
zákryt kuchyňský nerezový s osvětlením a tukovými filtry lametovými 500/500 (3 ks):
1600x1000x500 mm

1 36 330,00

MCI 400004678

73/12a
zákryt kuchyňský nerezový s osvětlením a tukovými filtry lan>eiovými 500/500 (3 ks);
1600x1000x500 mm. pravoúhlé provedení

1 36 330.00

Soubor véci movitých • KUCHYNÉ-VARNA m. £. 015/4 • DIGESTOŘE 72 660,00

MYTl PROVOZNÍHO NÁDOBÍ m.C. 0.20 - soubor vécf movitých

100
myči stůl 2400x700x900 mm, 2x odkapávací plocha, 2x lisovaný dřez 600x500x300 mm, pracovní 
deska nerezová protisovaná, spodní prostor volný 1 28 629.00

MC1400004679

100.1
sprcha tlaková na nádobí zavěšená na pružině, provedeni nástěnné, vč. směšovací baterie, otočné 
napouštéci ramínko do dřezu

1 5 997.00

101 pracovní stůl 1000x700x900 mm. ceíonerezová svařovaná konstrukce 1 10174.00

102 nádoba na odpad vč. úchytů a víka, podvozek s otočnými kolečky nerez, obsah 50 litrů 1 4 118.00

103
pracovní stůl 1000x700x900 mm, ceíonerezová konstrukce, umístění podstolového mycího stroje 
na černé nádobí 1 10174.00

104 regál 4 poiicový nerez, zvýšená r>osr>ost 1 8 889.00

104 regál 4 poiicový nerez, zvýšená nosr>ost 1 8 889.00

105 police jednodílná 1000x300x120 mm, celor^erezová konstrukce, zadní lem 1 3 543.00

108
bubm s r^avíjecí mechanikou a hadicí 20 m 1/2*','s instalací na sténu. včetr>é rychlospojky a 
ooiachové sorchv

1 20 414.00

Soubor véci movitých - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ m.e. 0.20 100 827,00

SKLAD POTRAVIN m.£. 0.16 * 0.17 - soubor véci movitých

17
regálový vozík na 28 GN 1/1 . čtyři kolečka s pryžovou obručí z toho dvě bridéná, celonerezové 
konstrukce, vsuny jsou z nerez profilu 1.2 mm na 14 GN 2/1 , na jedné straně vytvořena zarážka 
proti vypadnutí GN

1 9 965.00

MCI 400004680

92 pojízdný pracovní stolek s vodítky r>a GN 1/1.16x vsun na GN1/1-65,4x otočná kolečka 1 6 304.00

92 pojízdný pracovní stolek s vodítky na GN 1/1, 16x vsun na GN1/1-65, 4x otočná kolečka 1 6 304.00

123 váha obchodní CAS ER Junior 15kg bez nožky 1 6 206.00

114 pojízckiá ohřevná vodní lázeň. 2x samostr^ nádoby pro velikost GN1/1-2(X)mm. termostat pro 
každou nádobu: spodní police

1 12 465.00

114 pojízdná ohřevná vodní lázeň. 2x samostné nádoby pro velikost GN1/1-200mm. termostat pro 
každou nádobu, spodní police

1 12 465.00

Soubor véci movitých - SKLAD POTRAVIN m.£. 0.16 + 0.17 53 709,00

UMÝVÁRNA A SKLAD TERMOPORTŮ m.Č. 0.21 - soubor véci movitých

136
mycí dřez 960x510x340mm, sifon, zákryt na čele a z obou boků, zadní límec. vČ. stojcnkovó tlakové 
sprchy zavěšené na pružině vč. směšovací baterie, otočr^é r\apouštěcí ramínko do dřezu

1 23 766.00

MCI 400004681

137 pracovní s\U 890x700/560x900 mm. nerez, zadní levé strana vybrání pro zdívo 1 10 383,00

137.x hygienická r>erezová přepážka, rám 40/40x1,5mm. kotveni na zdivo. (2x nožička) 1 17 121.00

139 regál 4 poiicový nerez-roštový 1100x600x1800 mm. zvýšená nosnost 1 19 774.00

140 pracovní stůl s policí nerez 1800x700x900 mm 1 20 249.00

140x umyvadlo nerez 1 7 460.00

Soubor véci movitých - UMÝVÁRNA A SKLAD TERMOPORTŮ m.£. 0.21 96 743,00

CELKEM SOUBOR VĚCÍ MOVITÝCH 836 234.00

Celkem gastro zafízent Mš Chvaletická 3 621 530,00

3/3


